
Vins Tranquilles Stillweine

Engagé depuis une trentaine d’années en faveur d’un avenir durable, Saverglass remet en question le poids de la tradition en proposant une version 
allégée de la Flute Club avec un poids de verre optimisé de 217 grammes. Réponse adaptée aux enjeux environnementaux actuels, la FLUTE CLUB ECO  
respecte la tradition avec une silhouette fine et élancée avec une hauteur de 350 mm,  un corps droit et cylindrique, un col à profil allongé, une bague 
cétie, et un poids plume de 448 g. Le modèle est également décliné avec une bague BVS. 

Seit rund dreißig Jahren engagiert sich Saverglass für eine nachhaltige Zukunft. Daher machen wir das wichtige Thema Nachhaltigkeit zu unserem ste-
tigen Begleiter unserer Arbeit. Hieraus resultiert eine leichtere Version unseres Artikels Flute Club, nach eine signifikante Gewicht Reduzierung von 217g.
Diese kommt mit einer schlanken stilvollen Silhouette, verlängertem Halsprofil, einem zylindrischen Körper sowie einer Höhe von 350mm und einem 
„Federgewicht“ von 448g daher. Dieses Modell ist auch mit einer BVS-Mündung erhältlich.

FLUTE CLUB ECO 75 CL
STANDARD PREMIUM 
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Contenance Volumen
 
Référence Artikel
 
Bague Mündung
 
Poids Gewicht
 
Hauteur totale Höhe
 
Diamètre corps Durchmesser (Körper)
 
Diamètre de débouchage Halzdurchgang
 
Niveau de remplissage Füllhöhe
 
Choix qualitatif Qualitätsstufe
 
Teinte Glasfarbe 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Stück  pro Lage
 
Nombre de couches Lagen Stückzahl pro Palette
 
Nombre d'articles par palette Stück pro Palette
 
Poids total palette Brutto Gewicht der Palette
 
Hauteur totale Gesamt Höhet 

229

6

1374

646 kg

2,27 m

75 cl

7474 

Cétie spéciale

448 g

350 mm

75,2 mm

18,5 mm

65 mm

Standard

 Antique
Antikgrün

Ø 28 maxi

Ø 75,2

Ø 18,5

35
0

65

Niv. 75 cl ± 1 cl à 20°C

Ø 75,2

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN

EMBALLAGE VERPACKUNG


